Wichtige Informationen fiir samtliche Haushalte

Stadt Neutraubling

Entsorgungskalender 2023
des Landkreises Regensburg

Landkreis
Regensburg

Abfalltrennung ist Umweltschutz

Bitte beachten: Die Tonnen mussen ab 6:00 Uhr bereitstehen.
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Restmull: @ Umweltmobil: @ Umweltmobil Direktanlieferung:

0 Neutraubling (gesamt)

Papiertonne:
& Gartnersiedlung
& Neutraubling (ohn

Altreifen:

e Gartnersiedlung)

Q© Neutraubling (gesamt)

Bio+Garten - Jahrestonne - kostenpfl. Zusatzdienstleistung:

11.03.
17.03.
29.04.
06.05.
13.05.
20.05.
13.06.
28.10.
14.11.

08:00 - 12:00 Kofering, Wertstoffhof

14:00 - 18:00 Barbing, Wertstoffhof

09:00 - 12:00 Mintraching Schotterplatz Marktstr. 2
09:00 - 12:00 Alteglofsheim, Bauhof

08:00 - 12:00 Obertraubling, Wertstoffhof

08:00 - 12:00 Donaustauf, Wertstoffhof

08:00 - 10:30 Neutraubling, stadtischer Bauhof
08:00 - 13:00 Neutraubling, stadtischer Bauhof
09:30 - 10:30 Alteglofsheim, Bauhof

 Neutraubling (gesamt)

Bio+Garten - Saisontonne - kostenpfl. Zusatzdienstleistung:

14.11.
15.11.

13:30 - 14:30 Obertraubling, Wertstoffhof
10:00 - 11:15 Donaustauf, Wertstoffhof

Neutraubling (gesamt)

16.11.
16.11.

10:30 - 11:30 Mintraching Schotterplatz Marktstr. 2
13:30 - 15:00 Barbing, Wertstoffhof

Direktanlieferung von haushaltsiiblichem
Problemmdill bei Fa. Meindl, Baierner Hohe 2,
93138 Lappersdorf. Nur Annahme von
Problemmiuill, d. h. keine Anlieferung von
Kuhlschréanken, Sperrmull usw.

11.02. 08:00 - 12:00 und 24.06. 08:00 - 12:00
02.09. 08:00 - 12:00 und 02.12. 08:00 - 12:00

Alle Entsorgungsdaten finden Sie auch im Internet unter: www.entsorgungsdaten.de
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